

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa materiałów opatrunkowych , folii operacyjnych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na zadania**

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY ZADANIA NR. 4

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o powierzchni lepnej 45 x 49 cm gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywanych po przyklejeniu ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w poz.2 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o powierzchni lepnej 30 x 21 cm lub 40 x 35 cm gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywanych po przyklejeniu ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza o powierzchni lepnej 30 x 21 cm

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w poz.3 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o powierzchni lepnej 40 x 35 cm gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywanych po przyklejeniu ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4.

Dotyczy poz. od 1 do 3

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o opisie i rozm. jak podano w SIWZ poliuretanową ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

DOTYCZY ZADANIA NR. 2**Pytanie 5.**

Dotyczy poz. 13,14,15

Czy Zamawiający dopuści opaskę z gipsu pakowaną a`1 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6.

Dotyczy poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opaskę z gipsu w rozmiarze 3 x 15 cm?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów

Pytanie 7.

Dotyczy poz. 19,20

Czy Zamawiający dopuści watę min 50% bawełny?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 8.

Dotyczy poz. 23

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10 cm x 12 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 9.

Dotyczy poz. 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 28 cm x 30cm ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10.

Dotyczy poz. 27

Czy Zamawiający dopuści paski włókninowe o rozmiarze 75 cm x 6 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 11

Dotyczy poz. 28

Czy Zamawiający dopuści paski włókninowe o rozmiarze 75 cm x 3 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

DOTYCZY ZADANIA NR. 3**Pytanie 12**

Dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 5 cm x 6 cm z systemem folii aplikacyjnej zastępującej system ramki?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

Pytanie 13

Dotyczy poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 9 cm x 12 cm z systemem folii aplikacyjnej zastępującej system ramki?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

DOTYCZY PROJEKTU UMOWY Art. 5 pkt. 1 c**Pytanie 14**

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis umowy następująco: „W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z Winy wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości umowy. Jeżeli odstąpieniem objęta jest tylko część przedmiotu umowy, karę umowną o której mowa w zadaniu poprzednim, oblicza się od wartości przedmiotu umowy objętego odstąpieniem”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów treści siwz.

ZAMAWIĄCY